กฎหมายอื่นๆ ท่ีเกี่ยวข้อง 

ไม่ม ี

การใช้ประโยชน์ในปัจจุบัน  : สภาพปัจจุบันเป็นอาคารพาณิชยกรรม โดยใช้ประโยชน์เป็นพื้นที่ค้าปลีก
ให้เช่า ประเภทไฮเปอร์มาร์เก็ต 

วันที่ประเมินมูลค่า : 25 พฤศจิกายน 2566 

มูลค่าสิทธิการเช่า  
(Leasehold Value) 

: 735,000,000 บาท 
(เจ็ดร้อยสามสิบห้าล้านบาทถ้วน) 

1. บทนำ 

1.1 วัตถุประสงค์ 

บริษัท 15 ที่ปรึกษาธุรกิจ จำกัด ได้รับการมอบหมายให้ทำการประเมินมูลค่าทรัพย์สิน โดยมีวัตถุประสงค์ 
การประเมินมูลค่าในครั้งนี้ เพื่อต้องการทราบความเห็นของทางบริษัทฯ เกี่ยวกับมูลค่าตลาดสำหรับสิทธิ    
การเช่า (Leasehold Value) ของทรัพย์สินดังกล่าว ณ วันที ่25 พฤศจิกายน 2566